
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по 
физической культуре и спорту Майского района»

(МКУ «КФиС»)
ИННУКПП 2424007645/242401001 

663510, Красноярский край, Манский район, с. Шалинское, 
____________________ ул. Ленина 28А____________________

Об утверждении плана проверки выполнения 
учреждениями муниципального задания

В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 года № 7 -  ФЗ «О 
некоммерческих организациях», на основании Постановления администрации Майского 
района от 17.01.2011 года № 9 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
деятельностью бюджетных и казённых учреждений Майского района», Постановления от 
31.10.2017 года № 1265 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
выполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) муниципальными учреждениями».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проверок выполнения учреждениями муниципального задания 

(согласно приложению 1).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« 15 » января 20 24 г. № 5а

Директор 
МКУ «КФиС» Лихота М.В.



Приложение
к приказу МКУ «Комитет 
по физической культуре 
и спорту Майского района» 
от «15» января 2024 г. № 5а

№
п/п

Наименование 
организации, в 

отношении 
которой 

проводится 
проверка

Задача
камеральной

проверки

Цель камеральной 
проверки

Форма
плановой
проверки

Период
контроля

Сроки плановой 
проверки

Ответственный

Период
проверки

Дата
проверки

1 Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
«Спортивная
школа Майского
района»

Контроль за
выполнением
муниципального
задания на
оказание
муниципальных
услуг
(выполнение
работ)

Проверка 
своевременности и 
полноты предоставления 
отчётности о выполнении 
государственного 
муниципального задания и 
соответствие её 
установленным 
требованиям.
Оценка соответствия 
установленных в 
муниципальном задании 
показателей, 
характеризующих объём 
муниципальных услуг 
(работ), фактически 
данным по выполнению 
показателей
муниципального задания

Камеральная Полугодие 
2024 года

08.07.2024 15.08.2024 Старший
инструктор-
методист


